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	реден број
	име и презиме на наставник
	предмет
	дополнителна
	додатна
	слободни ученички активности

	1
	Илевска Александра
	математика/физика
	вторник
	среда
	                  /

	2
	Мазни Елена
	математика/физика
	понеделник 8ми час
	четврток 8ми час
	понеделник 8ми час

	3
	Наташа Томшиќ
	англиски јазик
	вторник 7ми час
	среда 6ти час
	среда

	4
	Благојче Бошковски
	географија
	вторник 8ми час
	среда 8ми час
	понеделник 8ми час

	5
	Љубица Манов
	англиски јазик
	среда 6ти час
	понеделник 6ти час
	

	6
	Слаѓана Чекичевска
	музичко образование
	вторник 6ти час
	вторник 6ти час
	понеделник 4ти час

	7
	Елена Тодоровска
	македонски јазик
	вторник 6ти час
	четврток 6ти час
	                /

	8
	Ивана Ристеска
	македонски јазик
	понеделник 6ти час
	петок 6ти час
	среда

	9
	Зорица Бебековска
	природни науки
	понеделник 6ти час
	петок 5ти час
	вторник 

	10
	Маја Христовска
	билогија/хемија
	четврток 8ми час
	понеделник 8ми час
	четврток 4ти час

	11
	Зоран Пржовски
	историја, етика, граѓанско образование
	понеделник 6ти/7ми час
	понеделник 6ти/7ми час
	среда

	12
	Маја Крстева
	ликовно образование
	четврток 7ми час
	четврток 7ми час
	четврток 7ми час

	13
	Благица Атанасовска
	француски јазик
	вторник 6ти час
	вторник 7ми час
	четврток 7ми час

	14
	Давор Божиновски
	физичко образование
	среда 7ми час
	понеделник 8ми час
	вторник 

	15
	Ана Дионисиева
	информатика
	понеделник 8ми час
	понеделник 8ми час
	Понеделник 8 час

	16
	Душко Деспотовски
	физичко образование
	среда 7ми час
	вторник 7ми час
	



